



**Dağdan inişin
yolunu da biz
göstermeliyiz**

SAYFA 2



T.C KİMLİK NUMARANIZI

3412

'YE GÖNDERDİNİZ Mİ?



AK

**YIL: 2010 SAYI: 57
09-16 KASIM 2010**

BÜLTEN

**İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ**



**AZİZ
BABUŞCU**

**İSTANBUL
İL BAŞKANI**

**OLANLARI İYİ
ANLAYALIM Kİ İYİ
ANLATALIM**

Bütün teşkilat mensubu kardeşlerim, öncelikle şunu iyi bilmelidirler ki; CHP'yi değişim noktasına getiren şey, kendi içlerinde içselleştirdikleri bir değişim ihtiyacı değil, AK Parti'nin yani bizim gücümüzdür. **SAYFA 3**

BÜYÜKŞEHİR



**Başkan Topbaş;
'İstanbul'da kadınlar da
erkekler kadar özgür'** **SAYFA 7**

İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ



BEYLİKDÜZÜ **SAYFA 6**

KENDİ DERTLERİNDEN MİLLETİN DERTİNİ GÖREMİYORLAR

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, CHP'deki iç sorunlar için "Milletin dertleriyle dertlenmediklerinden, dertlerinin de sonu gelmiyor" dedi.

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, "Ankaralılar, yani oradaki vatandaşlarımızı kast etmiyorum, oradaki yöneticileri kastediyorum. Anlıyorsunuz ya 'Durup durup duz gavuruyor.' Onlar döne döne aynı şeyleri söylüyor. 12 Eylül öncesinde şöyle bir başlarını Ankara dışına çıkardılar. 12 Eylül akşamdan beri yine köşelerine çekildiler. Kendi dertlerine derman arıyorlar.

Erdoğan, "Sorumsuz siyasetçilerin tahriklerine, gerilim üreten açıklamalarına lütfen pirim vermeyin. Kendi şahsi çıkarları için, kendi kol-tuk sevdaları için kendi ikbal hırsları için terörü, terör olaylarını, şehitlerimizi istismar edenlere lütfen aldanmayın" dedi. **SAYFA 5**



**BALKANLAR'IN
KALBI BİR
TÜRK
HASTANESİNE
EMANET**

Kosova, ülkenin tek kalp hastanesine kavuşmanın sevincini yaşıyor. Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın açılışını yaptığı International Medicine Hospital kalp ve damar cerrahisi Balkanlar'ın bu alanda tek uzman hastanesi. **SAYFA 4**

AKPM Başkanı Çavuşoğlu: Dünya büyümemize gıpta ile bakıyor



Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu, dünya ülkelerinin Türkiye'nin ekonomide hızla büyümesine gıpta ile baktığını söyledi.

Türkiye'nin ekonomik göstergelerine bakıldığı zaman tüm dünyada gıpta ile bakıldığını belirten AKPM Başkanı Çavuşoğlu, büyümede ise şu anda Türkiye'nin, Çin'le beraber 3'lüğü paylaştığını söyledi. İşsizliğin azaldığını kaydeden AKPM Başkanı Çavuşoğlu, ihracatın hızlı bir şekilde arttığını kaydetti. Çavuşoğlu, geçen ay Türkiye'nin, ay bazında cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracatını yaptığını hatırlattı. Üretim ve satışın olduğunu işaret eden AKPM Başkanı Çavuşoğlu, her alanda göstergelerin çok iyi olduğunu söyledi. Enflasyonun domates ve diğer bazı sebzelerden dolayı bir yükseliş göstermesine rağmen yine de iyi ve tek haneli rakamda olduğunu kaydeden Çavuşoğlu, hedeften sapma ya da şaşma olmadığını sözlerine ekledi.

Ergün: İşte Türkiye'nin geldiği merteye



Ergün, Aksaray Organize Sanayi Bölgesi'ndeki SYMEX International İş Makineleri ve Beton Mikseri Fabrikası'nın açılış törenine katıldı. Nihat Ergün, burada yaptığı konuşmada, yerli ve yabancı yatırımcı ayırt etmediklerini, yapılan her yatırımın daha fazla üretmek, daha fazla ihracat yapmak, daha fazla istihdam oluşturmak anlamına geldiğini söyledi.

Yatırım ortamını iyileştirmek için son derece önemli adımlar atıldığını ifade eden Ergün, "Zaten bugünkü dünya sermayenin ayrımını yapacak bir dünya değil. Bugünkü dünya ilişkilerin küreselleştiği hızlandığı bir dünya. Bazen Türkiye'den sermaye gider Kuveyt'te yatırım yapar bazen Kuveyt'ten sermaye Türkiye'de yatırım yapar. Dünya birbirine bu kadar entegre olmuşken yerli veya yabancı yatırımcı ayrımı yapmanın bütün ülkeler için yanlış bir tercih olduğunu düşünüyorum" dedi. Ergün, son teşvik programıyla Aksaray gibi illerinde yatırım pastasından pay almalarını sağladıklarını dile getirdi.



Dağdan inişin yolunu da biz göstermeliyiz



Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül, Londra yolunda terörle mücadele konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Terörle bir şey başarmayacağının anlaşılmış olduğunu belirten Gül, bu noktada devlete de sorumluluk düştüğünü belirtti. Cumhurbaşkanı, "Dağdaki insan sağlıklı düşünemez. Onların bu yoldan vazgeçmesinde de yol göstericiliği biz yapacağız." şeklinde konuştu.

Terörün tümden bitmesi konusunda iyimserliğini koruduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "Dağdaki insan sağlıklı düşünemez. Farkına vararak veya varmaksızın başkaları tarafından kullanılabilir. Onların bu yoldan vazgeçmesinde de yol göstericiliği biz yapacağız." şeklinde konuştu. Silah ve terörle bir şey başarmayacağının artık anlaşılmış olduğuna işaret eden Gül, Türkiye'deki demokratik standartların yükselmesinin de terörün bahanelerini yok ettiğini kaydetti. "On yıl önce birtakım meseleleri konuşmak tabu idi. Türkiye bölünür diye korkuyorduk. Şimdi bunlar hayatımızın bir parçası oldu." tespitini yapan Cumhurbaşkanı, yeni bir dönem kaçınılmaz olduğunu ama bir yanlışın düzeltilmesi için karşılakilere fırsat vermek gerektiğini savundu. Gül, Türk demokrasisinin, eksikliklerinin

farkında bir demokrasi olduğunu dile getirirken bu eksikliklerin giderilmesi için ülkede cesur bir lider kadronun bulunduğunu da ifade etti. Yeni anayasa konusunda gerek toplumda gerekse siyasi partiler arasında bir kanaat birliği olduğuna dikkat çeken Gül'e göre, bazı partilerin buna direnmesinin sebebi, yeni anayasanın üzerinde kendi mühürlerinin olmasını arzu etmeleri.

ATAMALAR KONUSUNDA HAKSIZLIK YAPILIYOR

Yüksek yargı organlarına yaptığı son atamalar konusundaki eleştirileri tek yanlı ve yeterince incelemeden yapılmış değerlendirmeler olarak nitelleyen Cumhurbaşkanı Gül, "Bu konuda bana haksızlık yapılıyor. Bu atamalarda objektif davrandığıma inanıyorum. Benim için, atanmış kişi orada partizanlık yapacak mı yoksa kararlarını bağımsız, objektif bir şekilde mi verecek bu önemli." şeklinde konuştu. Türkiye'de yargının yurtdışında eğitim gören valiler, askerler ve akademisyenlere kıyasla dışarıya en kapalı kurum olduğunu söyleyen Gül, Anayasa Mahkemesi'ne yurtdışında Avrupa hukuku konusunda doktora yapmış birini atadığı gerçeğinin gözden kaçırılmamasını istedi.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

OLANLARI İYİ ANLAYALIM Kİ İYİ ANLATALIM



CHP içinde yaşanan gelişmeleri ilgiyle izliyoruz. "CHP 53 senedir iktidara gelemiyor, artık gelmeli" diyerek kendilerince birtakım tüzük tartışmaları yapıp bir takım girişimlerde bulunuyorlar.

Öncelikle şunu söyleyelim ki, CHP çok partili hayata geçtiğimiz andan itibaren hiçbir zaman iktidara gelemedi.

(Tek partili dönem için ise seçilmiş bir iktidardan söz edilemez zaten.)

Peki, CHP gerçekten 1973 ve 1977 seçimlerini kazanmış mıdır?

Hayır, kazanmamıştır.

"En fazla oyu almak" demek, "seçimi kazanmak" demek değildir.

Seçim kazanmak demek, mecliste tek başına hükümet kurmak için gerekli sandalye sayısına ulaşmaktır.

CHP bu iki seçimde de kazanmaya "yaklaşmıştır", o kadar.

CHP bu seçimlerden sonra sadece koalisyon lideri olmuştur, o kadar.

1977'de Ecevit hükümeti kurmuş ama güvenoyu alamamıştır!

Çünkü CHP'nin mecliste çoğunluğu yoktu.

Kazanmış olsaydı ve hükümet kurabilseydi, ertesi yıl bütün o "Güneş Moteli'nde adam ayartma" rezaletleri yaşanır mıydı?

Ayartılanın "bakan" yapıldığı bu olay siyasi tarihimiz için tam bir yüz karasıdır ama "dürüstlük" edebiyatı yapanlar, nedense bu olayı hiç hatırlamaz ve hatırlatılmasından da hoşlanmazlar!

2011 seçimlerinin artık iyice yaklaştığı bir süreçte CHP'de son dönemde yapılan tartışmaları iyi okumalı, iyi anlamalıyız ki, halkımıza da kurulmak istenen kumpasları iyi anlatalım.

Bütün teşkilat mensubu kardeşlerim, öncelikle şunu iyi bilmelidirler ki;

CHP'yi değişelim noktasına getiren şey, kendi içlerinde içselleştirdikleri bir değişim ihtiyacı değil, AK Parti'nin yani bizim gücümüzdür.

Bu gücü zayıflatmak adına 8 yıldır denemedikleri taktik, başvurmadıkları yol, oynamadıkları oyun kalmamıştır. Ve...

Bunların hiç biri de tutmamıştır.

Bütün bu yol, yöntem ve taktikler iflas edince, şimdi de "Değişelim, halkçı olalım" oyunuyla karşı karşıyayız.

Şunu her zaman söyledik, CHP'nin halkımızla barışması, siyaseti milletle beraber yapılacak bir eylem kabul edip ona göre siyasi anlayışlar geliştirmesi bizi sadece mutlu eder.

Çünkü demokratik makuliyet çizgisini benimsemiş bir sağlıklı bir muhalefet, iktidarlar için de faydalı bir itici güçtür.

Ancak CHP'de gördüğümüz, içselleştirilmiş bir değişim ihtiyacından ziyade seçim kurtarmaya dönük bir oyundan öte geçmiyor.

Bunu bu zamana kadar çizilen zikzaklarda görmüştük, hala da görüyoruz.

Daha düne kadar CHP'nin geleneksel çizgisine hiçbir itirazda bulunmamış kişiler, birdenbire değişimci-dönüşümcü-devrimci diye çıkıyorlar ortaya.

Üstelik bunu yaparken bile yığınla çelişki ve tutarsızlığı sergilemekten yine kaçınıyorlar.

Şimdilerde biz statükocu değil statükoları değiştiren bir parti olacağız diyorlar ya; madem öyle sadece bir tek soru soralım o zaman:

Önder Sav'ı statükocu diye tasfiye edip bu ülkenin sanat değerlerinden biri olan Sezen Aksu'ya sırf referandumda Evet diyeceğim dedi diye "Sazan Aksu" diyecek kadar farklı düşüncelere tahammülsüz, bu zamana kadar statükonun her tezini sonuna kadar savunmakta hiçbir sakınca görmemiş "Statükocuların ferishtahı Süheyl Batum"la mı mücadele edeceksiniz statükuyla?

Zaten dikkat ederseniz, laf kalabalığı yapıp değişimci olduklarını söylerken "eskiye dair hangi düşünceleri değiştirip yerine hangi düşünceleri getirdiniz" sorusuna verdikleri hiçbir cevap yok!

Evet, değişim öyle durduk yerde ve lafla olmaz.

Onlara bir kere daha açıkça soruyoruz:

"Eskiden savunduğunuz hangi yanlış ve statükocu düşünceleri terk ettiniz ve bugün onların yerine hangi yeni düşünceleri savunuyorsunuz?"

Sorum gayet basit ve net.

Ama bir cevap veremiyorlar.

Bunun yerine ne diyorlar:

"Biz AK Parti'yi iktidardan indirecek ve iktidara geleceğiz."

Görülüyor ki, onların derdi değişmek değil.

Onların derdi bu millet için bir şeyler yapmak ve bu milletin mutluluğuna bir katkı yapmak değil.

Onların derdi AK Parti.

Onların derdi AK Partiyi zayıflatıp yıpratmak.

Değişik dönüştük masalları ise, bu amacı gerçekleştirmelerinde yarar sağlayacağını umdukları bir araç sadece.

Bir oyun, bir maske, bir taktik.

Biz bu oyunları çok gördük.

Ve her zeminde bu oyunları milletimize anlatmayı sürdüreceğiz.

Tüm teşkilat mensubu kardeşlerimden istediğim de bu oyunları iyi anlatıp milletimize de iyi anlatmalarındır.

2011 seçim sürecinde anlatacaklarımızı iki eksene oturtacağız:

Birincisi, yaptıklarımız anlatmak.

İkincisi, millette yeni oyunlar tezgâhlayanların maskesini düşürmek.

Her iki konuda da çok donanımlı olmalıyız ki, anlattıklarımızı da bilgilerle iyi donatalım.

Parolamız hep aynı:

Durmak yok, yola devam.

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM

Yargıtay 4. Ceza Dairesinin 9 Ergenekon Hakimine vermiş olduğu tazminat cezası Yargıtay Ceza Genel Kurulu tarafından onandı. Davaya konu olan Prof. Dr. Mehmet HABERAL'ın 1 sene öncesinden taburcu olduğuna dair heyet raporu ortaya çıktı. Hukuk çevrelerinden onama kararına tepkiler geldi.

Taksim'de 15'i polis memuru olmak üzere toplam 32 kişinin yaralandığı olayın faili Vedat ACAR'ın PKK Terör örgütü mensubu olduğu ve bu eylemi PKK'nın alt örgütü TAK adına yaptığı ortaya çıktı.

Hakkari Şemdinli'de mayın patlaması sonucu şehit olan 6 askerimizle ilgili olarak yürütülen soruşturmada yola yerleştirilen mayının TSK'ya ait olduğu bilirkişi raporu ile ortaya çıktı. O tarihte bölgenin komutanı ve şu anda Bursa Jandarma Bölge Komutanı olan Tuğgeneral Zeki ES Genelkurmay Askeri Mahkemesince tutuklanarak Mamak Askeri Cezaevine konuldu.

CHP'de Merkez Yürütme Kurulu Genel Başkan Kemal KILIÇDAROĞLU tarafından Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına gönderildi. Yeni MYK'da Önder SAV ve ekibinden kimse bulunmuyor. Bu konuda Önder SAV ve ekibi, Seçimli Olağanüstü Kurultay talep ediyor.

İstanbul Barosu seçimleri 6-7 Kasım tarihlerinde Haliç Kongre Merkezinde yapıldı. Yapılan Seçimde Önce İlke Çağdaş Avukatlar grubundan Doç. Dr. Ümit KOCASAKAL 6.080 oyla İstanbul Barosu Başkanı seçildi.



Sağlıkta devrim Türkler'e Avrupa'da kalp hastanesi açtırdı

Siyasi kaos dönemi yaşayan Kosova, ülkenin tek kalp hastanesine kavuşmanın sevincini yaşıyor. Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın açılışını yaptığı International Medicine Hospital kalp ve damar cerrahisi Balkanlar'ın bu alanda tek uzman hastanesi.

⚡ Açılışını Kosova'daki temaslarının son gününde Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı International Medicine Hospital Kosova Hastanesi hizmete girdi. Balkanlar'ın tek kardiyoloji ve kalp damar cerrahisi uzmanlığı olan hastane, Türkiye'nin de yurtdışında tek şubesi olan kalp hastanesi ünvanını da taşıyor. Siyasi sorunların gündeminde çalkalanan Kosova'ya gelen Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan "Buradaki bulunuşumuz boşu boşuna değil" sözlerinin ardından, beklediği, tavsiye ettiği Türk girişimcisini karşısında buldu. Başbakan Erdoğan'a madenler şehri Mitrovica'daki Trepce altın madeninin 700 metre derinliğinden çıkarılan çeşitli madenlerin bileşimini bir hediye takdim edildi.

Törende Erdoğan'ı çok seven, ve çocuklarının adını Tayyip koyan, annesi Türk Babası Arnavut olan aile Tayyip Erdoğan'la tanıştı. Küçük Tayyip'le kucaklaşan Erdoğan kendisinden araba isteyen adasına çeşitli oyuncaklar verdi.

Açılışa, Devlet Bakanı Egemen Bağış, Devlet Bakanı Faruk Çelik, işadamlarından Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir, Çalık Holding Yönetim Kurulu

Başkanı Ahmet Çalık ve çok sayıda Kosovalı vatandaş katıldı.

Açılışa bir konuşma yapan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan programa geç gelmesinden dolayı özürlerini dile getirdi. Başbakanımız: Kosova'da böylesine büyük bir hastanenin açılması bizim için iftihar meselesi. Bu şuan ilk adımdır, bunun akabinde daha büyük adımlar bekliyoruz. Buna gönülden inanıyorum. Özel sektörde bunun gibi adımların atılması, bence çok güzel ve anlamlı. Bundan sonra daha büyük adımların atılmaması için hiç bir sebep yok. Bundan dolayı ben Yusuf Bey'i tebrik ediyorum. Hastanemiz inşallah tüm Kosova halkına derman olur' dedi.

Hastaneyi gezen Başbakanımız, Medicine Hospital Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yusuf Elgörmüş'ten bilgi aldı. Hastane personeli ve doktorlarla tüm birimleri inceleyen Erdoğan Kosova'da bir Türk hastanesinin varlığından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Medicine Hospital Hastaneler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Elgörmüş ' Kalp hastalığının önemli yanlarından biri de hasta doktora bir kere gelmez. Doktorla adeta nikah kıyar. Devamlı kontrol ve takipteki hastalarımız sürekli geliyorlardı. Şimdi ise biz hizmet götürdük. Burası içinde katma bir değer oldu. Başbakanımıza katılıyorum buranın bizden farklı daha çok zaruri ihtiyaçları var. Biz kalbini kazandık, sıra diğer müteşebbislerde' dedi.





CHP'ye 'dert'li gönderme

Elazığ'da konuşan Başbakanımız Erdoğan, muhalefeti sert dille eleştirdi. CHP'deki iç sorunlara gönderme yapan Erdoğan, "Milletin dertleriyle dertlenmediklerinden, dertlerinin de sonu gelmiyor" dedi.



Başbakanımız Erdoğan, "Ankaralılar, yani oradaki vatandaşlarımızı kast etmiyorum, oradaki yöneticileri kastediyorum. Anlıyorsunuz ya 'Durup durup duz gavuruyor.' Onlar döne döne aynı şeyleri söylüyor. 12 Eylül öncesinde şöyle bir başlarını Ankara dışına çıkardılar. 12 Eylül akşamdan beri yine köşelerine çekildiler. Kendi dertlerine derman arıyorlar. Çayda çıranın mumlarıyla arasanız bulamazsınız onları. Öyle meşguller ki milletin derdini bir kez daha ellerinin tersiyle ittiler. Kendi dertlerine düştüler" dedi.

Başbakanımız Erdoğan, şunları söyledi:

"Ankaralılar, yani oradaki vatandaşlarımızı kast etmiyorum, oradaki yöneticileri kastediyorum. Anlıyorsunuz ya 'Durup durup duz gavuruyor.' Onlar döne döne aynı şeyleri söylüyor. 12 Eylül öncesinde şöyle bir başlarını Ankara dışına çıkardılar. 12 Eylül akşamdan beri yine köşelerine çekildiler. Kendi dertlerine derman arıyorlar. Çayda çıranın mumlarıyla arasanız bulamazsınız onları. Öyle meşguller ki milletin derdini bir kez daha ellerinin tersiyle ittiler. Kendi dertlerine düştüler.

Milletin dertleri ile dertlenmediklerinden kendi dertlerinin de sonu gelmiyor. Şunu artık görmeleri gerekiyor, milletin rotasına giremeyenler kendi rotalarını bulamazlar. Millettin sorunlarına yoğunlaşmayanlar kendi sorunları ile boğuşmaktan kurtulamazlar. Kendi ikballerini milletin istikbalinin önünde tutanlar ikbal kavgası vermekten kurtulamazlar."

Başbakanımız Erdoğan, "Sorumsuz siyasetçile-

rin tahriklerine, gerilim üreten açıklamalarına lütfen pirim vermeyin. Kendi şahsi çıkarları için, kendi koltuk sevdaları için kendi ikbal hırsları için terörü, terör olaylarını, şehitlerimizi istismar edenlere lütfen aldanmayın" dedi.

Başbakanımız Erdoğan, 12 Eylül halk oylamasında Elazığ'ın bir kez daha farkını ortaya koyduğunu belirtti.

Anayasa değişikliğine Elazığ'da yüzde 82 oranında 'evet' oyu çıktığını belirten Başbakanımız Erdoğan, "Elazığ 3 Kasım'dan itibaren hiçbir zaman bizi yalnız bırakmadı, bize hayal kırıklığı yaşatmadı. Elazığ bize olan itimadını bir kez daha gösterdi. Elazığ ahde vefasını bir kez daha ortaya koydu. Bizler de sizlere layık olmanın gayreti içinde bu eserleri bu şehrimize, bu güzel şehrimize kazandırmanın gayreti içerisindeyiz" diye konuştu.

Harputlu Şair Mehmet Bico'nun "Gakkom babacandır gözü de pekdir, mazluma yumuşak zalime serttir, kallesliği bilmez haşa, kadındır, erkektir. Herkese 'gakkomsun' denilmez gakkos dizelerini okuyan Başbakanımız Erdoğan, şairin bölge insanını doğru ve güzel anlattığını söyledi. Başbakanımız Erdoğan, tüm Elazığlılara, gakkoslara selamlarını, sevgilerini, şükranlarını ifade ederek, "Gökten ne yağdı da yer kabul etmedi? Şair diyor ya (Gelse celalinden cefa yahut cevalinden vefa. İkisi de cana sefa, kahrın da hoş, lütfun da hoş)" şeklinde konuştu.

Kendilerinin millet sevdalı olduğunu belirten Başbakanımız Erdoğan, "Biz 81 ilimize sevdalıyız, Elazığa sevdalıyız. Bizi sizin sevdanız yollara düşürdü. Biz milletin derdiyle dertlendik. Bu yola da öyle revan olduk" dedi.

Alanda toplananlara geçen haftalardaki program ve görüşmelerini anlatan Başbakanımız Erdoğan, 28 Ekim'de Kocaeli'nde cumhuriyet tarihinin en büyük projelerinden birinin



İstanbul-İzmir otoyolunun temelini attıklarını söyledi. Dünyanın en büyük ikinci asma köprüsünün İzmit Körfezi'ne inşa edileceğini dile getiren Başbakan Erdoğan, Marmara Denizi'nin iki tarafının üç kilometre uzunluğundaki köprü ile birbirine bağlanacağını kaydetti.

Başbakanımız Erdoğan aynı gün TRT'nin yeni bir kanalını hizmete açtıklarını da anımsattı. 30 Ekim'de THY'ye alınan beş yeni, modern uçağın teslim töreninin gerçekleştirildiğini, aynı gün Türkiye'nin ve dünyanın uçaklarına bakım yapacak uluslararası motor fabrikasının açılışını yaptıklarını da anımsatan Başbakanımız Erdoğan, 31 Ekim'de ise Batman ve Mardin'e gittiğini aktardı.



BEYLİKDÜZÜ

2. BEYLİKDÜZÜ
ZİRVEMİZİ
ARMUTLU'DA
GERÇEKLEŞTİRDİK



‘Yine Birlikte Başaracağız’



Yine Birlikte Başaracağız sloganı ile Yalova'nın Armutlu ilçesinde düzenlediğimiz AK

Parti II. Beylikdüzü Zirvesi'nde yapılan toplantılarda referandum sonuçları değerlendirildi. Beylikdüzü Belediye Başkanımız Yusuf Uzun ve Belediye Başkan yardımcılarımızın da katıldığı zirvede; Belediye çalışmaları ve hizmetler hakkında mahalle bazında ve genel olarak bilgi verildi. Parti içi özleştirinin de yapıldığı toplantıda; eksikliklerin tespiti ve giderilmesi için önemli kararlar alındı.

Ekrem Erdem: "Türkiye'de bereket ve gelişme çok farklı olacak"

Katılım ve ilginin yoğun olduğu II. Beylikdüzü Zirvesinde konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcımız Ekrem Erdem; Haziran ayında çok önemli bir genel seçim olduğunu, demokrasi tarihinde yeni bir zafer yazacaklarını ifade etti. Erdem, "12 Eylül öncesi olan birçok engel şu anda yok. Bu bakımdan 12 Eylül'den sonra Türkiye'de bereket ve gelişme çok farklı olacak. Bundan sonra Türkiye'nin hayal bile edemeyeceği, birilerinin çılgınca dediği projeleri hayata geçireceğiz ve özellikle özürülüler konusunda önemli çalışmalara imza atacağız" şeklinde konuştu.

Av. Celal Babayiğit: 2011 vizyonuna daha zinde başlayacağız

Parti içi kaynaşma ve teşkilat yapısının daha üst seviyeye çıkarılması amacıyla gerçekleştirilen zirveyi değerlendiren AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanımız Av. Celal Babayiğit, düşüncelerini "Burada çalışmalar hakkında istişare fırsatı bulan ve stres atma şansına da sahip olan teşkilat



mensuplarımızın elde edecekleri enerji ile 2011 seçim çalışmalarına daha zinde başlayacaklarına inanıyorum" şeklinde ifade etti. Teşkilat olarak rutin bir şekilde mahalle toplantıları, ev ve esnaf ziyaretleri yaptıklarını belirten Babayiğit, "insanlarla birebir diyalog kurarak onların sorun ve ihtiyaçlarını yerinde tespit ediyoruz. Merkezi idare ve yerel yönetimlerimiz ile her zaman iletişim ve işbirliği halindeyiz." şeklinde çalışmalar hakkında bilgi verdi. Babayiğit sözlerine şöyle devam etti: 2011 yılında yapılacak olan seçimler Türkiye Cumhuriyeti'nin belki de en önemli seçimlerinde birisidir. Türkiye'nin normalleşmesi yolundaki attığı adımların tamamlanması için 2011 genel seçimleri hepimize büyük sorumluluklar yüklemektedir.

Zirveye Katılım ve İlgi Büyük Oldu

Özenle hazırlanan program; yoğun ve oldukça verimli geçti. AK Parti II. Beylikdüzü Zirvesi'ne Genel Başkan Yardımcımız Ekrem Erdem, İstanbul Milletvekili Av. Feyzullah Kıyıklık, Yalova İl Başkanı Temel Coşkun, İstanbul İl Başkan Yardımcımız ve Sekreteryası Başkanımız Abdullah Güler, İBB Meclis I. Başkanvekili ve İBB Başkan Yardımcısı Ahmet Selamet, Gazeteci Yazar Mehmet Metiner, Beylikdüzü İlçe Başkanımız Av. Celal Babayiğit, Beylikdüzü Belediye Başkanımız Yusuf Uzun, Belediye Başkan Yardımcıları, AK Parti Beylikdüzü ilçe ana kademe, Kadın Kolları, Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri, Mahalle Başkanları ve Mahalle Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.





Başkan Topbaş; “İstanbul'da kadınlar da erkekler kadar özgür”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul Kadın Araştırmaları Merkezi tarafından İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı'nın katkılarıyla düzenlenen Uluslararası İstanbul Kadın Buluşması'nda (KADINİst), “Kadın Dostu Kentler” başlıklı panelin açılışında konuştu.

Dünya nüfusunun hızlı bir şekilde şehirleştiğini, bu süreç içinde artık kırsaldan kente doğru ciddi bir akım olduğunu belirten Başkan Kadir Topbaş, “Dünya nüfusunun yüzde 65-70'i şehirlerde yaşıyor ve yakın gelecekte bunun yüzde 80'lere varılacak. Çünkü şehirler umut kaynakları, şehirler geleceği bulma adına önemli buluşma noktaları. Tabii şehirlere geldiğinde de beklentiler çok daha farklı boyuttu. Özellikle kadınların kırsalda bulunduklarında kendi dar yaşam alanlarında kendilerini geliştirme imkanları olmadığı gibi ciddi bas-



kı altında olduklarını biliyoruz. Şehirler kadınlara da farklı imkan ve fırsat vermekte” diye konuştu.

Şehirlerin bu kadar yoğunlaşmasının merkezi yönetimlerin yerine yerel yönetimleri çok ön plana çıkardığını vurgulayan Kadir Topbaş, gelişmiş ülkelerde yerel yöneticilerin de halka rağmen farklı adım atmalarının mümkün olmadığını;

katılımcı, şeffaf, halkı dikkate alan, halka rağmen farklı adım atmayan yerel yöneticilerin başarılı olduğunu ve ülkenin geleceğine katkıda bulunduğunu kaydetti.

Çağdaş kentler oluşmasında yerel yönetimlere büyük görevler düştüğüne de dikkat çeken Başkan Topbaş, daha sağlıklı, eğitilmiş, huzurlu ve refah toplu-

mu ortaya çıkarma konusunda kadınların konumunun güçlendirilmesinin çok önemli olduğunu söyledi. Toplumun her katmanı sürecin içindeyse başarılı olmanın mümkün olduğunu kaydeden Topbaş, dünyada 6-11 yaş grubunda okula devam edemeyen yaklaşık 113 milyon çocuğun büyük bir bölümünün kız olduğunu, kadınların kent hayatında eğitimden tutun da çalışma hayatına kadar şehrin kendine sunduğu nimetlerinden istifade etmelerini sağlamanın, her alanda varlıklarını ortaya koymalarının ancak şehirlerde mümkün olabildiğini anlattı.

“İstanbul kadın şehri”

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin kadınlara yönelik çok ciddi çalışmalar yaptığını ifade eden Başkan Kadir Topbaş, 14 milyon nüfusuyla Avrupa'nın 23 ülkesinden büyük olan İstanbul'un düzensiz gelişmenin ortaya çıkardığı sorunları yaşadığını hatırlattı. İstanbul'da 100'ü aşkın alışveriş merkezi olduğunu dile getiren Başkan Topbaş, “Ben bu yerlere kent meydanı diyorum. Adeta meydandan yoksun bu şehirde, alışveriş merkezleri meydanmış gibi insanların buluşmasına, bir araya gelmesine, eğlenmesine fırsat veriyor. Şehrin katmanlarındaki bütün insanlar ne kadar bir araya gelebilirse, bir ötekini daha iyi algılayabiliyor, hissedebiliyor. Böylece bir demokratik süreç ortaya çıkıyor” diye konuştu.

Bakandan çiftçiye bayram öncesi prim müjdesi

Tarım ve Köyşleri Bakanı Mehdi Eker, Kurban Bayramı'ndan önce 130 milyon lira süt primi, 150 milyon lira da hububat primi ödeyeceklerini söyledi. Süt tozu konusunda yeni bir çalışma başlattıklarını ifade eden Eker, “Kota tekrar verilecek. Bizim amacımız süt fiyatları belli bir dengede dursun. Sanayicimizin ihtiyacını hissettiği yaklaşık 18 bin ton süt tozunun tamamının Türkiye'de üretilmesi için bir destekleme başlattık. Yani 2011 yılı başından itibaren yıllık 18 bin ton süt tozu üretiminin tamamını biz destekleyeceğiz. Sanayicimizi destekleyeceğiz. Sanayicimiz, çiftçimizi destekleyecek ve hayvancılık kazanacak” dedi.



Bir müjdeyi daha paylaşmak istediğini dile getiren Eker, şunları kaydetti:

“Hayvancılık destekleri için icmaller yapılmıyordu, dolayısıyla yılın içerisinde ödeme yapamıyorduk. 2010 yılının ilk 6 ayındaki icmaller toplandı, yarından itibaren bayramdan önce, 130 milyon lira süt üreticisine süt primi ödeniyor. Artı hububat primlerinde de icmali yapılan 150 milyon lirayı yine bayram öncesi ödüyorum. Bunu da sizinle ilk kez paylaşıyorum. 280 milyon lira bayramdan önce Türk çiftçisinin hayvancılık yapan Türk üreticisinin cebine nakit para giriyor. Helali hoş olsun...” Eker, süt primlerinin bundan sonra her 3 ayda bir ödeneceğini de sözlerine ekledi.

Siyasete girişiniz hızlı olsun!

İnterak Bilgi Güncelleme Sistemi'ni kullanın AK Parti İstanbul'un gündeminden ve çalışmalarından önce sizin haberiniz olsun.

www.akpartiistanbul.com sitesinden **interak** butonuna tıklayarak, ayrıca, cep telefonlarınızdan T.C. kimlik numaranızı yazıp **3412**'ye kısa mesaj göndererek **İTERAK**'a kayıt yaptırın ya da mevcut üye bilgilerinizi güncelleyin. Habersiz kalmayın, siyasette hızınızı kesmeyin.



AK PARTİ
İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI